BOLU ABANT iZZET BAYSAL UNiVERSITESi TIP FAKULTESI

DONEM Il

HASTALIKLARIN BiYOLOJiK TEMELi KURULU (1. KURUL)

29 EYLUL 2025 - 07 KASIM 2025

REKTOR

Prof. Dr. Mustafa ALISARLI

DEKAN

Prof. Dr. Giirkan OZTURK

DEKAN YARDIMCISI

Prof. Dr. idris TUREL

DEKAN YARDIMCISI

Dog. Dr. Murat ALISIK

DONEM IIl KOORDINATORU

Dog. Dr. Aslihan SAYLAN

DONEM Il KOORDINATOR YARDIMCISI

Dog. Dr. Emrullah SOGUTDELEN

DONEM Il KOORDINATOR YARDIMCISI

Dr. Ogretim Uyesi Belgin KUCUKYANGOZ

Ders Adi Teorik Pratik TOPLAM
25 - 25
Farmakoloji 57 - 57
12 - 12
Aile Hekimligi 7 - 8
Biyokimya 10 - 10
Nikleer Tip 1 - 1
43 4 47
Enfeksiyon Hastaliklari 10 - 10
Beslenme 10 - 10
Makale Galisma Modiili 1 2 3
Bagimsiz Caligma Saati 37
KURUL TOPLAM 176 6 182

Ders Kurulu Sinav Tarihi

| 07 Kasim 2025

Ders Kurul Bagkani

| Dog. Dr. Aysegiil DANIS

Ders Kurulu Ogretim Uyeleri

Prof. Dr. Cetin BORAN

Patoloji

Prof. Dr. Halil ibrahim ATASOY

Cocuk Sagligi ve Hastaliklar

Prof. Dr. Akif Hakan KURT

Farmakoloji

Prof. Dr. Mervan BEKDAS

Cocuk Sagligi ve Hastaliklar

Prof. Dr. Sebahat GUCUK

Aile Hekimligi

Prof. Dr. Asli CELEBI TAYFUR

Cocuk Sagligi ve Hastaliklar

Prof. Dr. Nadire KUGUKOZTAS ic Hastaliklari
Prof. Dr. Giilali AKTAS ic Hastaliklar
Dog. Dr. Mehmet KAYHAN Aile Hekimligi

Dog. Dr. Semih BOLU

Cocuk Saghgi ve Hastaliklari

Dog Dr. Aysegil DANIS

Cocuk Saghgi ve Hastaliklari

Dog. Dr. Tuba T. DUMAN i¢ Hastaliklari
Dog. Dr. Nurcan AKBAS GUNES Aile Hekimligi
Dog Dr. Siileyman OZSARI Aile Hekimligi
Dog. Dr. Murat ALISIK Biyokimya
Dog. Dr. Selma ERDOGAN DUzCU Patoloji

Dog. Dr. Miijgan GURLER i¢ Hastaliklari
Dog. Dr. Oru¢ YUNUSOGLU Farmakoloji

Dr. Ogr. Uyesi Yasemin BARANOGLU KILING

Cocuk Saghgi ve Hastaliklari

Dr. Ogr. Uyesi Hamdi AFSIN i¢ Hastaliklari
Dr. Ogr. Uyesi Ahmet DOGAN ic Hastaliklari
Dr. Ogr. Uyesi Nurefsan KONYALIGIL OZTURK Beslenme




29 Eyliil 2025

Pazartesi

1

Hafta

08.30-09.20
09.30-10.20
10.30-11.20
11.30-12.20
13.30-14.20

Kurul Amag ve Hedefler

Farmakoloji

Hastaliklarin Biyolojik Temeli Ders Kurulu Girig

Farmakolojiye Girig

KOORDINATORLUK

Akif H. KURT

14.30-15.20
15.30-16.20
16.30-17.20

Farmakoloji

Farmakolojiye Girig

Akif H.KURT

30 Eyliil 2025 Sali
08.30-09.20 Bagimsiz Calisma
09.30 - 10.20
10.30-11.20 Farmakoloji Doz Konsantrasyon - Yanit Akif H. KURT
11.30-12.20 Farmakoloji Doz Konsantrasyon - Yanit Akif H. KURT
13.30- 14.20
14.30- 15.20
15.30- 16.20
16.30-17.20

01 Ekim 2025 Carsamba
08.30 - 09.20
09.30 - 10.20
10.30- 11.20 Farmakoloji Ders | ilag Etki Mekanizmalari Orug YUNUSOGLU
11.30-12.20 Farmakoloji Ders | ilag Etki Mekanizmalari Orug YUNUSOGLU
13.30- 14.20 Biyokimya Ders | Aminoasit Metabolizma Bozukluklari Murat ALISIK
14.30- 15.20 Biyokimya Ders | Aminoasit Metabolizma Bozukluklari Murat ALISIK
15.30-16.20 Aile Hekimligi Ders | Aile Hekimligi Tanimi, ilkeleri Tiirkiyede ve Diinyada Aile Hekimligi | Sebahat GUCUK
16.30-17.20 Danigsmanlik Saati

02 Ekim 2025
08.30-09.20
09.30-10.20
10.30-11.20
11.30-12.20
13.30-14.20

Persembe

Beslenme

Beslenme Bilimi, Saglik, Saglikli Beslenme Modelleri

Nurefsan KONYALIGIL

14.30- 15.20 Beslenme Ders | Beslenme Bilimi, Saglk, Saghkl Beslenme Modelleri Nurefsan KONYALIGIL
15.30- 16.20 Farmakoloji Ders | ilag Etkisini Degistiren Faktorler Orug YUNUSOGLU
16.30-17.20 Farmakoloji Ders | ilag Etkisini Degistiren Faktorler Orug YUNUSOGLU

03 Ekim 2025 Cuma
08.30-09.20 Bagimsiz galisma

09.30-10.20
10.30-11.20
11.30-12.20
13.30-14.20

14.30-15.20
15.30-16.20
16.30-17.20

Farmakoloji

Kemoterapotiklere Girig

Orug YUNUSOGLU




06 Ekim 2025
08.30-09.20
09.30-10.20

Pazartesi

2.

Hafta

10.30- 11.20 Biyokimya Ders Lipoprotein Metabolizma Bozukluklari Murat ALISIK
11.30-12.20 Biyokimya Ders Lipoprotein Metabolizma Bozukluklari Murat ALISIK
13.30- 14.20

14.30- 15.20

15.30- 16.20 Farmakoloji Ders ADME Akif Hakan KURT
16.30-17.20 Farmakoloji Ders ADME Akif Hakan KURT

07 Ekim 2025
08.30-09.20
09.30-10.20
10.30-11.20

Sali

Farmakoloji

ilag Etkilesimleri

Akif Hakan KURT

11.30-12.20
13.30-14.20
14.30-15.20
15.30-16.20
16.30-17.20

Farmakoloji

Bagimsiz Calisma

ilag Etkilesimleri

Akif Hakan KURT

08 Ekim 2025
08.30-09.20
09.30-10.20
10.30-11.20

Carsamba

Biyokimya

Ure Siklus Bozukluklari

Murat ALISIK

11.30-12.20
13.30-14.20
14.30-15.20
15.30-16.20
16.30-17.20
09 Ekim 2025
08.30-09.20

Biyokimya

Porfiria

Murat ALISIK

09.30-10.20 Farmakoloji Antianemik ilaglar Orug YUNUSOGLU
10.30-11.20 Farmakoloji Ders Antianemik ilaglar Orug YUNUSOGLU
11.30-12.20 Farmakoloji Ders ilag Reseptor iliskisi Orug YUNUSOGLU
13.30- 14.20 Biyokimya Ders Vucut Sivilarinin Biyokimyasi Murat ALISIK

14.30-15.20
15.30-16.20
16.30-17.20
10 Ekim 2025
08.30-09.20
09.30-10.20
10.30-11.20
11.30-12.20

Biyokimya

Vicut Sivilarinin Biyokimyasi

Murat ALISIK

13.30- 14.20 Beslenme Ders Karbonhidratlar Nurefsan KONYALIGIL
14.30- 15.20 Beslenme Ders Karbonhidratlar Nurefsan KONYALIGIL
15.30- 16.20 Makale Calisma Modiilti Ders

16.30-17.20 Bagimsiz Caligma




13 Ekim 2025

Pazartesi

08.30-09.20

Farmakoloji

Akif H. KURT

09.30-10.20
10.30-11.20
11.30-12.20
13.30-14.20
14.30-15.20
15.30-16.20

Farmakoloji

Biyokimya

Oksidatif Stres ve Antioksidan Mekanizmalar

Akif H. KURT

Murat ALISIK

16.30-17.20 Biyokimya Ders Oksidatif Stres ve Antioksidan Mekanizmalar Murat ALISIK
14 Ekim 2025 Sali
08.30-09.20 Farmakoloji Ders Antikoagiilan ilaglar Akif H. KURT
09.30 - 10.20 Farmakoloji Antikoagiilan ilaglar Akif H. KURT
10.30-11.20
11.30-12.20
13.30- 14.20
14.30- 15.20
15.30- 16.20 Farmakoloji Ders Farmakovijilans Akif H. KURT
16.30-17.20 Bagimsiz Calisma
15 Ekim 2025 Carsamba
08.30 - 09.20
09.30 - 10.20
10.30-11.20
11.30-12.20
13.30-14.20 Farmakoloji Ders ilag Uygulama Yollari Orug YUNUSOGLU
14.30- 15.20 Farmakoloji Ders ilaglarin Farmasoétik Bigimleri Orug YUNUSOGLU
15.30- 16.20 Bagimsiz Calisma
16.30-17.20 Bagimsiz Caligma

16 Ekim 2025 Persembe
08.30 - 09.20 \
09.30 - 10.20 \ \
10.30- 11.20
11.30-12.20 \
13.30-14.20
14.30-15.20
15.30- 16.20 Enfeksiyon H. Enfeksiyon Hastaliklarinda Anamnez ve Fizik Muayene Ahmet DOGAN
16.30-17.20 Enfeksiyon H. Ders Enfeksiyon Hastaliklarinda Semptomlar ve Ates Ahmet DOGAN
17 Ekim 2025 Cuma
08.30- 09.20 Farmakoloji Ders Antihelmintikler Orug YUNUSOGLU

09.30-10.20
10.30-11.20

11.30-12.20
13.30-14.20

Farmakoloji

Beslenme

Antiseptikler ve Dezenfektanlar

Proteinler, Yaglar

Orug YUNUSOGLU

Nurefsan KONYALIGIL

14.30- 15.20 Beslenme Ders Proteinler, Yaglar Nurefsan KONYALIGIL
15.30- 16.20 Bagimsiz Caligma
16.30-17.20 Bagimsiz Calisma




16.30-17.20

20 Ekim 2025 Pazartesi 4. Hafta

08.30- 09.20 Farmakoloji Ders Antitrombotik ilaglar Akif H. KURT
09.30 - 10.20 Farmakoloji Ders Antitrombotik ilaglar Akif H. KURT
10.30-11.20 Enfeksiyon H. Ders Enfeksiyon hastaliklarinda Antibiyotik Kullanim ilkeleri | Ahmet DOGAN
11.30-12.20 Enfeksiyon H. Ders Enfeksiyon hastaliklarinda Antibiyotik Kullanim ilkeleri Il Ahmet DOGAN
13.30-14.20 Farmakoloji Ders Tetrasiklinler Akif H. KURT
14.30-15.20 Farmakoloji Ders Tetrasiklinler Akif H. KURT
15.30- 16.20

21 Ekim 2025 Sal
08.30-09.20 Farmakoloji Ders Sulfonamidler ve Trimetoprim Akif H. KURT
09.30 - 10.20 Farmakoloji Ders Sulfonamidler ve Trimetoprim Akif H. KURT
10.30-11.20 Enfeksiyon H. Ders Direngli Bakteriyel Enfeksiyonlara Yaklasim ve Tedavi Ahmet DOGAN

11.30-12.20
13.30-14.20
14.30-15.20
15.30-16.20
16.30-17.20

Enfeksiyon H.

Bagimsiz Calisma

Enfeksiyon Hastaliklari Acilleri

Ahmet DOGAN

22 Ekim 2025
08.30-09.20
09.30-10.20

Carsamba

10.30-11.20
11.30-12.20
13.30-14.20
14.30-15.20
15.30-16.20
16.30-17.20

Bagimsiz Calisma

10.30-11.20 Farmakoloji immiinmodiilatorler Akif Hakan KURT
11.30-12.20 Farmakoloji Ders immiinmodiilatorler Akif Hakan KURT
13.30- 14.20 Enfeksiyon H. Ders Diyabetli Hastalarda Enfeksiyon Hastaliklari Ahmet DOGAN
14.30- 15.20 Enfeksiyon H. Ders Yagslilarda Enfeksiyon Hastaliklari Ahmet DOGAN
15.30- 16.20
16.30-17.20

23 Ekim 2025 Persembe
08.30-09.20 Farmakoloji Ders Antiviral ilaglar Orug YUNUSOGLU
09.30-10.20 Farmakoloji Ders Antiviral ilaglar Orug YUNUSOGLU

24 Ekim 2025 Cuma

08.30-09.20
09.30-10.20

10.30-11.20 Makale Calisma Moduli Pratik

11.30-12.20 Makale Galisma Modili Pratik

13.30- 14.20 Farmakoloji Ders Antimalaryal ve Ektoparaziter ilaglar Orug YUNUSOGLU
14.30- 15.20 Farmakoloji Ders Antimalaryal ve Ektoparaziter ilaglar Orug YUNUSOGLU
15.30- 16.20 Bagimsiz Calisma

16.30-17.20 Bagimsiz Caligma




27 Ekim 2025 Pazartesi 5. Hafta
08.30-09.20 Farmakoloji Ders Fibrinolitik ilaglar Akif H. KURT
09.30 - 10.20 Farmakoloji Ders Fibrinolitik ilaglar Akif H. KURT
10.30- 11.20 Beslenme Ders Vitaminler ve Mineraller: Fonksiyonel Yaklagim Nurefsan KONYALIGIL
11.30-12.20 Beslenme Ders Vitaminler ve Mineraller: Fonksiyonel Yaklagim Nurefsan KONYALIGIL
13.30- 14.20 Enfeksiyon H. Ders Kanserle iligkili Enfeksiyonlar Ahmet DOGAN
14.30-15.20 Farmakoloji Ders Makrolidler, Linkozamidler ve Amfenikoller Akif H. KURT
15.30- 16.20 Farmakoloji Ders Makrolidler, Linkozamidler ve Amfenikoller Akif H. KURT
16.30-17.20 Bagimsiz Calisma

28 Ekim 2025 Sali
08.30-09.20 Farmakoloji Ders Beta Laktam Antibiyotikler Akif H. KURT
09.30 - 10.20 Farmakoloji Ders Beta Laktam Antibiyotikler Akif H. KURT
10.30-11.20 Farmakoloji Ders Beta Laktam Antibiyotikler Akif H. KURT
11.30-12.20 Bagimsiz Calisma
13.30- 14.20
14.30- 15.20
15.30- 16.20
16.30-17.20

29 Ekim 2025 Carsamba
08.30 - 09.20
09.30 - 10.20
10.30-11.20 .
11.30-12.20 CUMHURIYET BAYRAMI
13.30- 14.20
14.30- 15.20
15.30- 16.20
16.30-17.20

30 Ekim 2025 Persembe
08.30-09.20 Bagimsiz Calisma
09.30 - 10.20
10.30-11.20
11.30-12.20 Enfeksiyon H. Ders Enfeksiyon Hast. Tanisinda Rutin ve Spesifik Tani Yontemleri Ahmet DOGAN
13.30-14.20 Farmakoloji Ders Antineoplastikler Orug YUNUSOGLU
14.30- 15.20 Farmakoloji Ders Antineoplastikler Orug YUNUSOGLU
15.30- 16.20 Farmakoloji Ders Antineoplastikler Orug YUNUSOGLU
16.30-17.20 Bagimsiz Calisma

31 Ekim 2025 Cuma

08.30-09.20
09.30-10.20
10.30-11.20
11.30-12.20

13.30- 14.20 Farmakoloji Ders Tuberkiloz ve Lepra tedavisinde kullanilan ilaglar Orug YUNUSOGLU
14.30- 15.20 Farmakoloji Ders Tuberkiiloz ve Lepra tedavisinde kullanilan ilaglar Orug YUNUSOGLU
15.30- 16.20 Farmakoloji Ders Antistafilokoksik ve Dar Spektrumlu Antianaerob ilaglar Orug YUNUSOGLU
16.30-17.20 Bagimsiz Caligma




03 Kasim 2025 Pazartesi 6. Hafta
08.30-09.20 Farmakoloji Ders Kinolonlar Akif H. KURT
09.30 - 10.20 Farmakoloji Ders Kinolonlar Akif H. KURT
10.30- 11.20 Beslenme Ders Besin Zenginlestirme/ Diyet Destekleri Nurefsan KONYALIGIL
11.30-12.20 Beslenme Ders Besin Zenginlestirme/ Diyet Destekleri Nurefsan KONYALIGIL
13.30- 14.20 Farmakoloji Ders Aminoglikozidler Akif H. KURT
14.30-15.20 Farmakoloji Ders Aminoglikozidler Akif H. KURT
15.30- 16.20 Bagimsiz Calisma
16.30-17.20 Bagimsiz Calisma

04 Kasim 2025 Sali
08.30-09.20 Bagimsiz Calisma
09.30 - 10.20 Farmakoloji Ders Antifungalilaglar Akif H. KURT
10.30-11.20 Farmakoloji Ders Antifungalilaglar Akif H. KURT
11.30-12.20 Farmakoloji Ders Antifungalilaglar Akif H. KURT

13.30- 14.20

14.30- 15.20

15.30- 16.20

16.30-17.20

05 Kasim 2025 Carsamba
08.30-09.20 Bagimsiz Calisma
09.30-10.20 Bagimsiz Calisma
10.30-11.20 Bagimsiz Calisma
11.30-12.20 Bagimsiz Caligma
13.30-14.20 Bagimsiz Caligma
14.30- 15.20 Bagimsiz Calisma
15.30- 16.20 Bagimsiz Calisma
16.30-17.20 Bagimsiz Calisma
06 Kasim 2025 Persembe

08.30-09.20 Bagimsiz Calisma
09.30-10.20 Bagimsiz Calisma
10.30-11.20 Bagimsiz Calisma
11.30-12.20 Bagimsiz Caligma
13.30-14.20 Bagimsiz Calisma
14.30- 15.20 Bagimsiz Calisma
15.30- 16.20 Bagimsiz Calisma
16.30-17.20 Bagimsiz Calisma

07 Kasim 2025

Cuma

08.30-17.20

KURUL TEORIK SINAVI




